СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСЬКА-ОРОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024  № 36

О принятии решения о внесении изменений в Устав Уська-Орочского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

	Руководствуясь  пунктом 1 части 4 статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Совет депутатов Уська-Орочского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять решение Совета депутатов Уська-Орочского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2024 № 35 «О внесении изменений и дополнений в Устав Уська-Орочского сельского поселения».
1. Главе Уська-Орочского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в порядке, установленном  частями 1,3 статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» обеспечить направление соответствующих документов в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области для проверки и государственной регистрации.
	3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и местному самоуправлению.
	4.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    Н.И.Пуртов

Председатель Совета депутатов                                            А.В.Бурсова